SHAPE  \* MERGEFORMAT

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23 апреля 2018 года
	№ 482

	О внесении изменений и дополнений в Порядок определения объема и условий предоставления субсидии социально ориентированным некоммерческим общественным организациям Воскресенского района из бюджета Воскресенского района

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 7 мая 2017 года №541 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий некоммерческим организациям, не являющимся государственными (муниципальными) учреждениями» администрация Воскресенского муниципального района Нижегородской области постановляет:
1.Внести в Порядок определения объема и условий предоставления субсидии социально ориентированным некоммерческим общественным организациям Воскресенского района из бюджета Воскресенского района, утвержденный постановлением администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области от 28 февраля 2017 года №200 "Об утверждении Порядка определения объема и условий предоставления субсидии социально ориентированным некоммерческим общественным организациям Воскресенского района из бюджета Воскресенского района" следующие изменения и дополнения:
1.1.Пункт 3 дополнить абзацем следующего содержания:

«Главным распорядителем средств бюджета по предоставлению субсидии является Управление финансов администрации Воскресенского муниципального района.».

1.2.Пункт 4 дополнить абзацем следующего содержания:

«Субсидии предоставляются при соблюдении Организацией на первое число месяца, предшествующего месяцу, в котором планируется заключение соглашения следующих требований:

отсутствие у получателя субсидии неисполненной обязанности по уплате налогов, сборов, страховых взносов, пеней, штрафов, процентов, подлежащих уплате  в соответствии с законодательством Российской Федерации о налогах и сборах, а также по возврату субсидий в бюджет муниципального района;

получатель субсидии не должен находится в процессе реорганизации, ликвидации, банкротства.».
1.3.Пункт 8 дополнить абзацем следующего содержания:

«- недостоверность предоставленной получателем субсидии информации.».

1.4.Пункт 13 признать утратившим силу.

2.Управлению делами администрации Воскресенского муниципального района (Э.В.Поздышева) обеспечить размещение данного постановления в установленном порядке на официальном сайте администрации Воскресенского муниципального района.

3.Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации района (А.Г.Герасимова).
Глава администрации района

Н.В.Горячев
[image: image1][image: image2.png]